
от 29 октября 2018 года

Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА 

2 - г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

№ 3-2

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального 
образования Епифанское Кимовского района первого созыва от 06 

октября 2017 года № 66-223 «Об установлении дополнительных
оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, 

задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и
порядка их списания»

В соответствии с п.З статьи 59 Налогового кодекса Российском 
Федерации, приказом Налоговой Федеральной службы от 19.08.2010 г. № 
ЯК-7-8/393 @ «Об утверждении порядка списания недоимки и 
задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными' 
к взысканию и перечня документов, подтверждающих обстоятельства 
признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, 
штрафам и процентам», на основании Устава муниципального образования 
Епифанское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального 
образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу:
подпункт 1.5 пункта 1 и пункт 2 решения Собрания депутатов 
муниципального образования Епифанское Кимовского района первого 
созыва от 06 октября 2017 года № 66-223 «Об установлении 
дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию 
недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и 
порядка их списания».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципально 
Епифанское Кимовского ps Н. Д. Алтухова


